
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr FN-I.3113.1.2016 z dnia 14 marca 2016 r. - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne, 
zlecone i dotacje celowe na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 0D3B2F74-7F52-4132-98D8-215D04B6BA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 marca 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 614 442,45 - 181 699,00 2 432 743,45

85203 Ośrodki wsparcia 285 000,00 19 357,00 304 357,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 000,00 19 357,00 304 357,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 301 904,00 - 198 532,00 2 103 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 301 904,00 - 198 532,00 2 103 372,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 091,00 - 2 524,00 3 567,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 091,00 - 2 524,00 3 567,00

Razem: 2 720 493,45 - 181 699,00 2 538 794,45

Id: 0D3B2F74-7F52-4132-98D8-215D04B6BA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 marca 2016 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 564 630,00 17 898,00 582 528,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 436,00 - 4 869,00 18 567,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 436,00 - 4 869,00 18 567,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 245,00 - 2 552,00 101 693,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 245,00 - 2 552,00 101 693,00

85216 Zasiłki stałe 239 881,00 - 4 114,00 235 767,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 239 881,00 - 4 114,00 235 767,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 29 400,00 147 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 29 400,00 147 000,00

85295 Pozostała działalność 45 168,00 33,00 45 201,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 168,00 33,00 45 201,00

Razem: 32 648 579,00 17 898,00 32 666 477,00

Id: 0D3B2F74-7F52-4132-98D8-215D04B6BA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 marca 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 500,00 0,00 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 135,00 - 1 770,00 365,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 365,00 1 770,00 2 135,00

852 Pomoc społeczna 2 614 442,45 - 181 699,00 2 432 743,45
85203 Ośrodki wsparcia 285 000,00 19 357,00 304 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 2 550,00 170 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 900,00 400,00 31 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 540,00 11 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 867,00 18 867,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 301 904,00 - 198 532,00 2 103 372,00

3110 Świadczenia społeczne 2 146 147,00 - 191 802,00 1 954 345,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 800,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 072,00 - 2 400,00 1 672,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00 - 50,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 480,00 520,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 091,00 - 2 524,00 3 567,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 091,00 - 2 524,00 3 567,00

Razem: 2 720 493,45 - 181 699,00 2 538 794,45

Id: 0D3B2F74-7F52-4132-98D8-215D04B6BA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 marca 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 489 930,00 17 898,00 1 507 828,00

85204 Rodziny zastępcze 60 000,00 - 14 400,00 45 600,00
3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 - 14 400,00 45 600,00

85206 Wspieranie rodziny 13 400,00 14 400,00 27 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 12 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 2 100,00 3 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 300,00 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 436,00 - 4 869,00 18 567,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 436,00 - 4 869,00 18 567,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 169 245,00 - 2 552,00 166 693,00

3110 Świadczenia społeczne 169 245,00 - 2 552,00 166 693,00
85216 Zasiłki stałe 239 881,00 - 4 114,00 235 767,00

3110 Świadczenia społeczne 239 881,00 - 4 114,00 235 767,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 400,00 29 400,00 544 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 700,00 24 570,00 392 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 4 230,00 67 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 600,00 6 900,00

85295 Pozostała działalność 92 168,00 33,00 92 201,00
3110 Świadczenia społeczne 92 168,00 33,00 92 201,00

Razem: 34 788 579,00 17 898,00 34 806 477,00

Id: 0D3B2F74-7F52-4132-98D8-215D04B6BA56. Podpisany Strona 1




